
    
        
            
                [image: logo VKM]
            
        

        
            	ÚVOD
	
                    O NÁS
                     
                    	AKTUALITY
	ZÁKLADNÍ ÚDAJE
	CÍLE SPOLEČNOSTI
	ORGANIZAČNÍ STRUKTURA
	VÝROČNÍ ZPRÁVY
	VALNÁ HROMADA
	STANOVY SPOLEČNOSTI
	VÝKUP AKCIÍ 2017


                
	KONTAKTY
	VODNÉ A STOČNÉ
	
                    INFRASTRUKTURA
                     
                    	MAPA INFRASTRUKTUTY
	WEB PROVOZOVATELE
	MAJETEK K PRODEJI


                
	
                    INVESTIČNÍ VÝSTAVBA
                     
                    	PROFIL ZADAVATELE
	INFO PRO INVESTORY
	DOKUMENTY KE STAŽENÍ


                


            
            	Úvod
	Chyba 404


        

    

    
        
            
                Stránka nenalezena

            

        

    

    

    
        TADY JSTE ŠPATNĚ

    

    
        Ajaj, tady jste špatně. Zadali jste špatnou adresu, nebo jste přišli na stránku, která již neexistuje.

        Máme nový web a tak je možné, že jste klikli na odkaz, který již není aktivní.

        Ale máme dobrou zprávu,

        můžete se na našem porozhlédnout. Podívejte se kdo jsme a jaké máme 
        	cíle. Nebo hledáte kontakty? Ne? Tak vás zajímají ceny vodného 
        	a stočného? A ještě máme v záloze krásnou mapku našich objektů.

    




    
    
       
           [image: logo VKM]
           © 2012 VKM. Všechna práva vyhrazena

       

       
           
               
                   
                       
                           MENU

                           	Úvod
	O nás
	Kontakty
	Vodné a stočné
	Infrastruktura
	Investiční výstavba


                       

                   

                   
                       
                           ADRESA

                           
                               Vodárny Kladno - Mělník a.s. 

                               U vodojemu 3085 

                                272 01 Kladno
                           

                           zobrazit na mapě »

                           IČ:    46356991 

                              DIČ:  CZ46356991

                       

                   

                   
                       
                           KONTAKT

                           tel.:   312 812 200 

                                fax:   312 812 183 

                                email:  sekretariat@vkm.cz  

                            

                           další kontakty » 
                       

                   

               

               tvorba webu Petr Ogurčák

           

       

   

    

        
	    
        
        
    
    
        
    
    
        
    
        
    
    

        
        
